

Dodavatel:

BW - Stavitelství, s.r.o.
Vysokomýtská 718
534 01 HoliceIČ: 15049752
DIČ: CZ15049752

Variabilní symbol: 240081

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00241580
DIČ: CZ00241580**OBEC PSÁRY**
Pražská 137
252 44 Psáry

Číslo účtu: 263835624 0300

Datum vystavení: 11.09.2024

Datum splatnosti: 11.10.2024

Datum uskutečnění plnění: 31.08.2024

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám provedené stavební práce na akci: "Novostavba Nové hasičské zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany"

SOD	1	3 779 418,83		3 779 418,83	21%	793 677,95	4 573 096,78
dodatek č. 3	1	117 638,80		117 638,80	21%	24 704,15	142 342,95

Součet položek 3 897 057,63 818 382,10 4 715 439,73

CELKEM K ÚHRADĚ 4 715 439,73

Pozastávky	Datum splatnosti	
Pozastávka ve výši 5,00 % z faktury	12.10.2024	235 771,99
Pozastávka ve výši 3,00 % z faktury	11.10.2025	141 463,19
Pozastávka ve výši 2,00 % z faktury	11.10.2029	94 308,79

CELKEM K ÚHRADĚ BEZ POZASTÁVEK 4 243 895,76Vystavil: Irena Varhaníková
varhanikova@bwstavitelstvi.cz
BW - Stavitelství, s.r.o.
Vysokomýtská 718, 534 01 Holice
IČO: 150 49 752 DIČ: CZ15049752
Zapsán v OR Hradec Králové oddíl C, vložka 337

Zapsaná v OR KS Hradec Králové, spisová značka 332

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
3 897 057,63	21%	818 382,10	4 715 439,73

Převzal:

Razítko:

Rekapitulační list zakázky - fakturace 08 2024

Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany

	cena	zahrnuto v dodatku	vyfakturováno	FA 08 2024	zbývá
SOD	22 942 946,54 Kč		18 337 788,63 Kč	3 779 418,83 Kč	825 739,08 Kč
ZL01 živичné pásy	91 481,27 Kč	dodatek č.1	91 481,27 Kč		0,00 Kč
ZL02 sanace podloží	299 899,11 Kč	dodatek č.1	299 899,11 Kč		0,00 Kč
ZL03 vodoměrná šacha	6 820,00 Kč	dodatek č.2	6 820,00 Kč		0,00 Kč
ZL04 výplně otvorů	65 000,00 Kč	dodatek č.2	65 000,00 Kč		0,00 Kč
ZL05 drenážní systém a stabilizace	299 625,15 Kč	dodatek č.2	299 625,15 Kč		0,00 Kč
ZL06 VO příprava	19 830,96 Kč	dodatek č.2	19 830,96 Kč		0,00 Kč
ZL07 změna dilčních termínů	0,00 Kč	dodatek č.2	0,00 Kč		0,00 Kč
ZL08 klempířské práce + PIR panel		dodatek č.4			
ZL09 odpočet střeš. oken, Změna O2 a O3	-28 838,75 Kč	dodatek č.3	-28 838,75 Kč		0,00 Kč
ZL10 změna podhledů + předstěna velitel	15 432,66 Kč	dodatek č.3	15 432,66 Kč		0,00 Kč
ZL11 XPS, beton CLT, sokl	1 112,50 Kč	dodatek č.3	1 112,50 Kč		0,00 Kč
ZL12 ocel. kce pro sekční vrata	79 500,00 Kč	dodatek č.3	79 500,00 Kč		0,00 Kč
ZL13 VZT žaluzie na fasádě	40 919,90 Kč	dodatek č.3	40 919,90 Kč		0,00 Kč
ZL14 EL vč. Fire port	282 625,17 Kč	dodatek č.3	164 986,37 Kč	117 638,80 Kč	0,00 Kč
celkem	24 116 354,51 Kč		19 393 557,80 Kč	3 897 057,63 Kč	825 739,08 Kč

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.08.2024 - 31.08.2024

Stavba: 14_026
Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany

Číslo faktury:

Místa: Psáry, ul. Ke Křížku

09.09.2024

09.09.2024

Objednatel: Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Celkový náklad z rozpočtu 22 942 946,54

Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období	Zůstatek
		01.08.2024 - 31.08.2024	
	18 337 788,63	3 779 418,83	825 739,08

DPH	základní	Sazba daně	Výše daně	Výše daně	Výše daně
		21,0 %	3 850 935,61	793 677,95	173 405,21

K úhradě v CZK 4 573 096,78

VYHLÁŠENÍ


Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:


31. 8. 2024
KTRVZ

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.08.2024 - 31.08.2024

Kód: 14_026
 Stavba: Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany

Místo: Psáry, ul. Ke Křížku
 Objednatel: Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry

Datum: 09.09.2024

Číslo výtah:

Číslo:
 01:
 02:
 03:

TV		Smluvní rozpočet		Prostavěno	Období (01.08. - 31.08.)	Prostavěno celkem	Zůstatek
Kód	Popis	Celková cena	Cena	Cena	Cena	Cena	Cena
S 14_026	Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany	22 942 946,54	18 337 788,63	3 779 418,83	22 117 207,46	825 739,08	
O 01	Hlavní stavební objekt - Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany	20 164 856,96	17 022 445,68	2 450 394,61	19 472 840,29	692 016,67	
O 01-101	Vestavba stěny 1.NP, D+M	658 904,28	658 904,28	0,00	658 904,28	0,00	
O 01-102	Vestavba strop nad 1.NP, D+M	485 501,18	485 501,18	0,00	485 501,18	0,00	
O 01-201	Vestavba stěny 2.NP, D+M	494 951,02	494 951,02	0,00	494 951,02	0,00	
O 01-202	Vestavba strop nad 2.NP	247 195,25	247 195,25	0,00	247 195,25	0,00	
O 01-301	Vestavba stěny 3.NP, D+M	422 463,29	422 463,29	0,00	422 463,29	0,00	
O 01-400	Vestavba střecha	653 604,61	653 604,61	0,00	653 604,61	0,00	
O 01a	ZTI-vnitřní instalace	557 701,96	410 125,98	103 655,09	513 781,07	43 920,89	
O 01b	ÚT	308 149,10	229 093,96	74 600,69	303 694,65	4 454,45	
O 01c	Elektroinstalace	1 567 099,83	946 874,67	552 737,73	1 499 612,40	67 487,43	
O 01d	VZT	444 579,32	427 178,05	13 503,63	440 681,68	3 897,64	
O 02	Venkovní stavební objekty.	2 360 484,84	940 055,48	1 286 706,95	2 226 762,43	133 722,41	
O 02-01	EXTERIÉR-Ostatní výrobky	204 318,54	92 221,44	62 909,08	155 130,52	49 188,02	
O 02-02	EXTERIÉR-ZPEVNĚNÉ PLOCHY	1 375 111,28	556 256,50	818 854,78	1 375 111,28	0,00	
O 02a	04-ZTI	558 086,98	291 577,54	205 282,96	496 860,50	61 226,48	
O 02b	Elektroinstalace	222 968,04	0,00	199 660,13	199 660,13	23 307,91	
O 03	VRN	417 604,74	375 287,47	42 317,27	417 604,74	0,00	

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.08.2024 - 31.08.2024

Kód: 14_026
 Stavba: Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany

Místo: Psáry, ul. Ke Křížku

Datum:

09.09.2024

Objednatel: Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Smluvní rozpočet				Prostavěno	Období (01.08. - 31.08.)	Prostavěno celkem	Zůstatek
TV	Kód	Popis	Celková cena	Cena	Cena	Cena	Cena
S	14_026	Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany	22 942 946,54	18 337 788,63	3 779 418,83	22 117 207,46	825 739,08
O	01	Hlavní stavební objekt - Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany	20 164 856,96	17 022 445,68	2 450 394,61	19 472 840,29	692 016,67
D	HSV	Práce a dodávky HSV	1 994 756,84	1 718 724,88	171 409,05	1 890 133,93	104 622,91
D	1	Zemní práce	155 163,19	155 163,19	0,00	155 163,19	0,00
D	2	Zakládání	683 265,43	683 265,43	0,00	683 265,43	0,00
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	451 976,95	445 819,65	3 325,30	449 144,95	2 832,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	314 804,54	122 839,23	90 174,40	213 013,63	101 790,91
D	998	Přesun hmot	389 546,73	311 637,38	77 909,35	389 546,73	0,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV	10 393 920,21	8 440 199,19	1 486 087,67	9 926 286,86	467 633,35
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	410 281,15	410 281,15	0,00	410 281,15	0,00
D	712	Povlakové krytiny	217 810,88	186 309,61	31 501,27	217 810,88	0,00
D	713	Izolace tepelné	675 943,10	640 905,71	35 037,39	675 943,10	0,00
D	763	Konstrukce suché výstavby	350 752,31	327 116,32	19 699,36	346 815,68	3 936,63
D	764	Konstrukce klempířské	94 426,32	0,00	0,00	0,00	94 426,32
D	766	Konstrukce truhlářské	816 107,29	633 870,31	136 260,30	770 130,61	45 976,68
D	767	Konstrukce zámečnické	6 947 629,46	6 112 794,82	690 703,91	6 803 498,73	134 130,71
D	771	Podlahy z dlaždic	9 938,83	0,00	9 938,83	9 938,83	0,00
D	776	Podlahy povlakové	129 115,78	0,00	129 115,78	129 115,78	0,00
D	781	Dokončovací práce - obklady	201 676,11	128 921,27	54 865,48	183 786,75	17 889,36
D	783	Dokončovací práce - nátěry	198 083,42	0,00	198 083,42	198 083,42	0,00
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety	1 478,64	0,00	1 478,64	1 478,64	0,00
D	OST	Ostatní výrobky	350 676,92	0,00	179 403,29	179 403,29	171 273,63
D	M	Práce a dodávky M	1 936 030,07	1 887 629,32	48 400,75	1 936 030,07	0,00
D	43-M	Montáž ocelových konstrukcí	1 936 030,07	1 887 629,32	48 400,75	1 936 030,07	0,00
O	01-101	Vestavba stěny 1.NP, D+M	658 904,28	658 904,28	0,00	658 904,28	0,00
D	101.01	CLT	658 904,28	658 904,28	0,00	658 904,28	0,00
O	01-102	Vestavba strop nad 1.NP, D+M	485 501,18	485 501,18	0,00	485 501,18	0,00
D	102.01	CLT	485 501,18	485 501,18	0,00	485 501,18	0,00

Smluvní rozpočet							
TV	Kód	Popis	Celková cena	Prostavěno Cena	Období (01.08. - 31.08.) Cena	Prostavěno celkem Cena	Zůstatek Cena
O	01-201	Vestavba stěny 2.NP, D+M	494 951,02	494 951,02	0,00	494 951,02	0,00
D	103.01	CLT	494 951,02	494 951,02	0,00	494 951,02	0,00
O	01-202	Vestavba strop nad 2.NP	247 195,25	247 195,25	0,00	247 195,25	0,00
D	104.01	CLT	247 195,25	247 195,25	0,00	247 195,25	0,00
O	01-301	Vestavba stěny 3.NP, D+M	422 463,29	422 463,29	0,00	422 463,29	0,00
D	105.01	CLT	422 463,29	422 463,29	0,00	422 463,29	0,00
O	01-400	Vestavba střecha	653 604,61	653 604,61	0,00	653 604,61	0,00
D	106.01	CLT	653 604,61	653 604,61	0,00	653 604,61	0,00
O	01a	ZTI-vnitřní instalace	557 701,96	410 125,98	103 655,09	513 781,07	43 920,89
D	PSV	Práce a dodávky PSV	557 701,96	410 125,98	103 655,09	513 781,07	43 920,89
D	D1	SPLAŠKOVÁ KANALIZACE-Potrubí kanalizace - včetně tvarovek, objímek, tlumících podložek, protipožární	237 731,35	228 193,26	9 538,09	237 731,35	0,00
D	D2	DEŠŤOVÁ KANALIZACE	12 160,64	12 160,64	0,00	12 160,64	0,00
D	D3	ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY A BATERIE	155 817,84	61 823,35	70 230,00	132 053,35	23 764,49
D	D4	VODOVOD-Potrubí plastové PP-RCT - včetně tvarovek,závěsů, sekundárních konstrukcí, požárních prostup	109 674,84	83 449,25	9 410,03	92 859,28	16 815,56
D	D5	MONTÁŽ	42 317,29	24 499,48	14 476,97	38 976,45	3 340,84
O	01b	ÚT	308 149,10	229 093,96	74 600,69	303 694,65	4 454,45
D	PSV	Práce a dodávky PSV	308 149,10	229 093,96	74 600,69	303 694,65	4 454,45
D	730	Ostatní	53 239,60	33 194,57	15 590,58	48 785,15	4 454,45
D	731	Vytápění a chlazení	170 031,93	122 647,71	47 384,22	170 031,93	0,00
D	733	Chladivové potrubí CU, svazek (Ø kapalina:plyn), včetně sekundárních konstrukcí, včetně montáže, vč	34 332,90	32 150,22	2 182,68	34 332,90	0,00
D	735	Otopné plochy	50 544,67	41 101,46	9 443,21	50 544,67	0,00
O	01c	Elektroinstalace	1 567 099,83	946 874,67	552 737,73	1 499 612,40	67 487,43
D	D1	741- Práce a materiál elektromontáže	1 567 099,83	946 874,67	552 737,73	1 499 612,40	67 487,43
D	D4	Revize	67 487,43	0,00	0,00	0,00	67 487,43
O	01d	VZT	444 579,32	427 178,05	13 503,63	440 681,68	3 897,64
D	D1	VZDUCHOTECHNIKA-vzduchotechnická jednotak	299 840,09	297 381,27	2 458,82	299 840,09	0,00
D	D4	Ventilátor do potrubí-Větrání garáže	85 016,47	85 016,47	0,00	85 016,47	0,00
D	D5	OSTATNÍ	59 722,76	44 780,31	11 044,81	55 825,12	3 897,64
O	02	Venkovní stavební objekty.	2 360 484,84	940 055,48	1 286 706,95	2 226 762,43	133 722,41
O	02-01	EXTERIÉR-Ostatní výrobky	204 318,54	92 221,44	62 909,08	155 130,52	49 188,02
D	HSV	Práce a dodávky HSV	124 758,76	92 221,44	12 796,51	105 017,95	19 740,81
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	121 648,04	90 355,01	11 552,22	101 907,23	19 740,81

Smluvní rozpočet				Prostavěno	Období (01.08. - 31.08.)	Prostavěno celkem	Zůstatek
TV	Kód	Popis	Celková cena	Cena	Cena	Cena	Cena
D	998	Přesun hmot	3 110,72	1 866,43	1 244,29	3 110,72	0,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV	2 720,51	0,00	0,00	0,00	2 720,51
D	767	Konstrukce zámečnické	2 720,51	0,00	0,00	0,00	2 720,51
D	OST	Ostatní	76 839,27	0,00	50 112,57	50 112,57	26 726,70
O	02-02	EXTERIÉR-ZPEVNĚNÉ PLOCHY	1 375 111,28	556 256,50	818 854,78	1 375 111,28	0,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV	1 375 111,28	556 256,50	818 854,78	1 375 111,28	0,00
D	1	Zemní práce	231 194,04	219 179,90	12 014,14	231 194,04	0,00
D	2	Zakládání	6 495,43	6 495,43	0,00	6 495,43	0,00
D	4	Vodorovné konstrukce	28 326,78	14 879,90	13 446,88	28 326,78	0,00
D	5	Komunikace pozemní	1 092 115,71	315 701,27	776 414,44	1 092 115,71	0,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 037,32	0,00	13 037,32	13 037,32	0,00
D	998	Přesun hmot	3 942,00	0,00	3 942,00	3 942,00	0,00
O	02a	04-ZTI	558 086,98	291 577,54	205 282,96	496 860,50	61 226,48
D	D1	DEŠŤOVÁ KANALIZACE	26 960,86	26 960,86	0,00	26 960,86	0,00
D	D3	Liniové žlaby	283 726,27	248 446,98	28 619,83	277 066,81	6 659,46
D	D5	VODOVOD	2 628,20	1 648,20	980,00	2 628,20	0,00
D	D7	Armatury	54 567,02	0,00	0,00	0,00	54 567,02
D	D6	Ostatní	190 204,63	14 521,50	175 683,13	190 204,63	0,00
O	02b	Elektroinstalace	222 968,04	0,00	199 660,13	199 660,13	23 307,91
D	M	Práce a dodávky M	222 968,04	0,00	199 660,13	199 660,13	23 307,91
D	21-M	Elektromontáže	222 968,04	0,00	199 660,13	199 660,13	23 307,91
O	03	VRN	417 604,74	375 287,47	42 317,27	417 604,74	0,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	417 604,74	375 287,47	42 317,27	417 604,74	0,00
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	38 976,44	35 635,61	3 340,83	38 976,44	0,00
D	VRN3	Zařízení staveniště	311 811,54	282 857,58	28 953,96	311 811,54	0,00
D	VRN4	Inženýrská činnost	33 408,38	28 397,14	5 011,24	33 408,38	0,00
D	VRN9	Ostatní náklady	33 408,38	28 397,14	5 011,24	33 408,38	0,00

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.08.2024 - 31.08.2024

Id: 14_026
Stavba: Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany

Místo: Psáry, ul. Ke Křížku Datum: 09.09.2024
Objednatel: Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: SOA architekti s.r.o., Budečská 773/19, Praha 2 IČ: 2849547
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **3 779 418,83**

DPH základní	Sazba daně 21,0 %	Základ daně 3 779 418,83	Výše daně 793 677,95
--------------	----------------------	-----------------------------	-------------------------

Cena s DPH v CZK 4 573 096,78


Projektant:

Datum a podpis:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:  Klvz

Zhotovitel:

Datum a podpis:

31.6.2024

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.08.2024 - 31.08.2024

14_026
Stavba: Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany

Místo: Psáry, ul. Ke Křížku Datum: 09.09.2024

Objekt: Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry

Smluvní rozpočet							Prostavné				Období (01.08. - 31.08.)				Zůstatek			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena		
5	14_026		Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany				22 942 946,54	79,93		18 337 788,53			3 779 418,83	3,60		825 739,08		
	O	01	Hlavní stavební objekt - Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany				20 164 856,96	84,42		17 022 445,68			2 450 394,61	3,43		692 016,67		
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 994 756,84	86,16		1 718 724,88			171 409,05	5,24		104 622,91		
		D 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výtahů				451 976,95	98,64		445 819,65			3 325,30	0,63		2 832,00		
20	K	612142-1	Potahení vnitřních stěn vyztužnou vrstvou vhodnou pro ovd	m2	6,100	267,27	1 630,35	0,00	0,000	0,00	100,00	6,100	1 630,35	0,00	0,000	0,00		
21	K	61231121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn namírně ručně	m2	6,100	277,85	1 694,95	0,00	0,000	0,00	100,00	6,100	1 694,95	0,00	0,000	0,00		
		D 9	Dotazní konstrukce a práce, bourání				314 804,54	39,02		122 839,23			90 174,40	32,33		101 790,91		
34	K	941211111	Mytářské lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 s od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	393,669	66,82	26 304,96	90,00	354,302	23 674,48	10,00	39,367	2 630,48	0,00	0,000	0,00		
35	K	941211211	Příplatek k lešení řadového rámového lehkému s 0,9 m v. přes 10 do 25 m za první a 2x3 den soužití	m2	14 959,432	1,34	20 045,63	90,00	13 463,480	18 041,06	10,00	1 495,942	2 004,57	0,00	0,000	0,00		
36	K	941211312	Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 s od 0,6 do 0,9 m v do 25 m pl do 500 m2 zakrytého stě	kus	1,000	849,31	849,31	90,00	0,900	764,38	10,00	0,100	84,93	0,00	0,000	0,00		
37	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 s od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	393,669	33,41	13 152,48	90,00	354,302	11 837,23	10,00	39,367	1 315,25	0,00	0,000	0,00		
38	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	393,669	14,60	5 747,57	90,00	354,302	5 172,82	10,00	39,367	574,75	0,00	0,000	0,00		
39	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a 2x3 den soužití	m2	14 959,432	0,41	6 133,36	90,00	13 463,480	5 520,03	10,00	1 495,942	5 133,33	0,00	0,000	0,00		
40	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	393,669	9,83	3 869,77	90,00	354,302	3 482,79	10,00	39,367	386,98	0,00	0,000	0,00		
41	K	946111312	Odborná prohlídka pojezdných věží trubkových nebo dílcových v přes 1,5 do 5,5 m	kus	6,000	596,01	3 576,06	75,00	4,500	2 682,05	25,00	1,500	894,01	0,00	0,000	0,00		
42	K	946113114	Montáž pojezdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v přes 3,5 do 4,5 m	kus	6,000	2 237,39	13 424,34	75,00	4,500	10 068,26	25,00	1,500	3 356,08	0,00	0,000	0,00		
43	K	946113214	Příplatek k pojezdným věžím o ploše přes 5 m2 v do 4,5 m za první a 2x3 den soužití	kus	150,000	167,04	25 056,00	75,00	112,500	18 792,00	25,00	37,500	6 264,00	0,00	0,000	0,00		
44	K	946113814	Demontáž pojezdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v přes 3,5 do 4,5 m	kus	6,000	1 331,45	7 988,70	75,00	4,500	5 991,54	25,00	1,500	1 997,16	0,00	0,000	0,00		
45	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leškovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	214,300	54,17	11 608,63	60,00	128,580	6 965,18	40,00	85,720	4 643,45	0,00	0,000	0,00		
46	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leškovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	220,900	74,50	16 412,35	60,00	132,180	9 847,41	40,00	88,120	6 564,94	0,00	0,000	0,00		
47	K	952901111	Vyčistění budov bytové a občanské výstavby při výšce bodů do 4 m	m2	434,500	93,50	40 635,10	0,00	0,000	0,00	90,00	391,140	36 571,59	10,00	43,460	4 063,51		
49	K	953961-1	Kotvy z oceli S355, včetně vyvrtání do betonu, včetně podlahy, matice, D148	kus	94,000	211,59	13 541,76	0,00	0,000	0,00	100,00	64,000	13 541,76	0,00	0,000	0,00		
50	K	953961-2	Kotvy z oceli S355, včetně vyvrtání do betonu, včetně podlahy, matice, D148	kus	4,000	211,59	846,36	0,00	0,000	0,00	100,00	4,000	846,36	0,00	0,000	0,00		
51	K	953981114	Kotvy chemickým tmelem M 16 N 125 mm do betonu, žb nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	6,000	66,88	401,28	0,00	0,000	0,00	100,00	6,000	401,28	0,00	0,000	0,00		
52	K	9539811-1	Kotrani úrub pro chemické kotvy M 16	kus	6,000	133,63	801,78	0,00	0,000	0,00	100,00	6,000	801,78	0,00	0,000	0,00		
53	K	953983Z-CV22	Hlasící pistolový prázdnový 6 kg/CO2 10 kg	kus	1,000	1 336,34	6 681,70	0,00	0,000	0,00	100,00	5,000	6 681,70	0,00	0,000	0,00		
		D 998	Přesun hmot				389 546,73	80,00		311 637,38			77 909,35	0,00		0,00		
54	K	99801002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	454,476	838,68	389 546,73	80,00	371,581	311 637,38	20,00	92,895	77 909,35	0,00	0,000	0,00		
		D PSV	Práce a dodávky PSV				10 391 920,21	81,20		8 440 199,19			1 486 087,67	4,50		467 633,35		

Smluvní rozpočet										Prostavně			Období (01.08. - 31.08.)			Zůstatek	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	
D	712		Povlakové krytiny				217 810,88	85,54		186 309,61			31 501,27	0,00		0,00	
62	K	7123517-2	Provedení povlakové fasády s přilepením spojů, fasáda	m2	148,54	306,24	45 740,01	80,00	119,488	36 592,01	20,00	29,872	9 148,00	0,00	0,000	0,00	
63	M	6315081#	Kola k montáži na dřevěné podkladě a pro doplňkovou hydroizolaci, jednostranná, jednovrstevná, mikrovlákna s funkční vrstvou Ø 225g/m2	m2	110,298	444,33	138 008,01	83,87	260,494	115 745,34	16,13	50,104	22 262,67	0,00	0,000	0,00	
64	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,113	4 009,01	453,02	80,00	0,090	362,42	20,00	0,023	90,60	0,00	0,000	0,00	
D	713		Izolace tepelné				575 943,10	94,82		640 905,71			35 037,39	0,00		0,00	
65	K	71311111-1	Montáž izolace tepelné stropů mechanicky kotvená do roštu	m2	114,400	100,23	11 446,27	90,00	102,780	10 301,64	10,00	11,420	1 144,63	0,00	0,000	0,00	
66	M	6959082-1	filcová vlákna izolace deska, 1cm tloušťka podbitím a podomítkovou deskou, tl. 40mm	m2	99,955	389,76	23 368,06	90,00	53,960	21 031,25	10,00	5,996	2 336,81	0,00	0,000	0,00	
68	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohužem, pány, dílci, deskami 2 vrstva	m2	571,600	33,07	18 909,43	95,00	543,225	17 964,46	5,00	28,575	944,97	0,00	0,000	0,00	
70	M	63153702	Deska tepelné izolace minerální univerzální k=0,036-0,037 tl. 60mm	m2	142,407	104,46	14 865,39	90,00	128,076	13 378,85	10,00	14,231	1 486,54	0,00	0,000	0,00	
71	M	63153703	Deska tepelné izolace minerální univerzální k=0,036-0,037 tl. 60mm	m2	136,299	125,84	17 146,83	90,00	122,633	15 412,15	10,00	13,676	1 714,68	0,00	0,000	0,00	
73	K	71312327-2	Montáž izolace tepelné	m2	980,248	100,23	98 209,12	90,00	527,150	52 836,20	10,00	58,596	5 873,12	0,00	0,000	0,00	
75	M	60715187	filcová vlákna izolace deska, kondenzovaná podbitím a podomítkovou deskou, tl. 60mm	m2	310,719	440,99	137 023,97	90,00	279,658	123 326,24	10,00	31,061	13 697,73	0,00	0,000	0,00	
78	K	713191411-1	Provedení podkladového roštu, včetně spojovacích hmoždinek	m	307,658	220,50	67 838,81	90,00	276,893	61 954,93	10,00	30,766	6 783,88	0,00	0,000	0,00	
79	M	60514103-1	filcová vlákna izolace deska, tl. 60mm, s podbitím	m3	0,384	10 022,51	3 848,64	90,00	0,345	3 463,78	10,00	0,048	384,86	0,00	0,000	0,00	
81	K	998713202	Přesun hmot pracovních pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	6 690,143	1,95	12 928,78	94,82	6 286,471	12 258,61	5,18	143,672	870,17	0,00	0,000	0,00	
D	763		Konstrukce suché výševy				350 752,31	93,26		327 116,32			19 699,36	1,12		1 936,63	
85	K	76316453-1	SDK obklad kci š, do 0,8 m desky 1x KNAUF Red tl.15mm	m	11,420	1 091,34	12 572,24	0,00	0,000	0,00	100,00	11,520	12 572,24	0,00	0,000	0,00	
92	K	998763402	Přesun hmot pracovních pro sadrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	17 817,80	17 817,80	60,00	0,500	10 690,68	40,00	0,400	7 127,12	0,00	0,000	0,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				816 107,29	77,67		633 870,31			136 260,30	5,63		45 976,68	
96	K	766-2-TVP6a, b, c	OBLOŽENÍ DŘEVĚNÉHO VESTAVKŮ, borovicová překližka tl. 15 mm, vč. náteru vodouodělnou lazuru, D+M, dle tabulky povrchů	m2	128,54	2 115,86	273 707,65	80,00	103,488	218 966,12	20,00	25,872	54 741,53	0,00	0,000	0,00	
98	K	766-2-TVP9a, b, c	OKENNÍ PARAPETY, tl. desky 19 mm, úprava SWP, náter vodouodělnou lazuru, D+M, dle tabulky povrchů	m2	4,509	2 338,59	10 523,66	0,00	0,000	0,00	100,00	4,500	10 523,66	0,00	0,000	0,00	
99	K	766-2-TVP9a, b, c	OBLOŽENÍ OŠTĚNÍ A MADRPAŮ OKEN, tl. desky 19 mm, úprava SWP, náter vodouodělnou lazuru, D+M, dle tabulky povrchů	m2	11,000	2 338,59	25 724,49	0,00	0,000	0,00	100,00	11,000	25 724,49	0,00	0,000	0,00	
100	K	766-2a	OBLOŽENÍ DŘEVĚNÉHO VESTAVKŮ, borovicová překližka tl. 15 mm, vč. náteru vodouodělnou lazuru, D+M, dle tabulky povrchů	m2	57,100	2 115,86	120 815,61	80,00	45,680	96 652,48	20,00	11,420	24 163,13	0,00	0,000	0,00	
107	M	61110006	okna dřevěná s fixním zasklením bezpečnostní sklo kalené, dvojitě izované při 1m2 v 1,6 zask. EW 30 DPL, vč. montáže a držáků kovových, vč. tabulka oken	m2	6,250	8 667,25	54 170,31	90,00	5,625	48 753,28	10,00	0,625	5 417,03	0,00	0,000	0,00	
108	K	766-004	Okna dřevěná s fixním zasklením bezpečnostní sklo kalené, dvojitě izované, 2 880 x 1 970 mm, EW 30 DPL, vč. expanzní vložkové desky, D+M, vč. dopravy, viz tabulka oken	kpl	1,000	54 651,65	54 651,65	90,00	0,900	49 186,49	10,00	0,100	5 465,16	0,00	0,000	0,00	
109	K	766-002	FIXNÍ OKNO EXTERIÉROVÉ, 700 x 1 750 mm, plastové okno, D+M, vč. dopravy, viz tabulka oken	kpl	1,000	6 757,40	6 757,40	90,00	0,900	6 081,66	10,00	0,100	675,74	0,00	0,000	0,00	
110	K	766-003	FIXNÍ OKNO EXTERIÉROVÉ, 700 x 1 750 mm, plastové okno, D+M, vč. dopravy, viz tabulka oken	kpl	1,000	6 757,40	6 757,40	90,00	0,900	6 081,66	10,00	0,100	675,74	0,00	0,000	0,00	
111	K	7666-POS	DVEŘE INTER., JEDNOKRÁJDE, POSUVNÉ, plně, bez záruček, vč. kování mušle, 700/2200, dřevěná, D+M, vč. dopravy, viz tabulka dveří	kus	1,000	15 590,58	15 590,58	90,00	0,900	14 031,52	10,00	0,100	1 559,06	0,00	0,000	0,00	
112	K	766D22	DVEŘNÍ SESTAVA, DVEŘE INT-EXT, JEDNOKRÁJDE, OTOČNÉ, PROSKLENÉ, VČ OKNA, 3 735 x 2 460 mm, dveřní křídlo 900 x 2 400 mm, plastová sestava, vč. kování klíka-klíka, samztavírač, D+M, vč. dopravy, viz tabulka oken	kpl	1,000	73 147,65	73 147,65	90,00	0,900	65 832,89	10,00	0,100	7 314,76	0,00	0,000	0,00	
D	767		Konstrukce zimečnické				6 937 629,46	88,11		6 112 794,82			690 703,91	1,93		134 130,73	

Smluvní rozpočet							Prostaveno			Období (DLOŠ - 31.08.)			Zůstatek			
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
124	K	767-001	Okno hliníkové, trojsklo, bezpečnostní, kalené, rozměr 1200x775mm, D+M, vč. dopravy, viz tabulka oken	kpl	1,000	446 999,99	446 999,99	90,00	0,900	402 299,99	10,00	0,100	44 700,00	0,00	0,000	0,00
125	K	767D2-P	DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ OTEVÍRÁVÉ VEN 2400 X 2660 mm EW 30DP1, sestávající z dvou pevných polí a jednoho křídla, materiál hliník, včetně kování, dveřní zavirač, 3-bodový háček, vč. dopravy, D+M, viz tabulka dveří	kpl	1,000	110 247,65	110 247,65	90,00	0,900	99 222,89	10,00	0,100	11 024,76	0,00	0,000	0,00
127	K	767D4-L	DVEŘE INTER., JEDNOKŘÍDL., plně, 800/2200 mm, otočné, ocelové, vč. zárubně, mířky 100/500, vč. kování kliky/klika nerez mat, D+M, vč. dopravy, viz tabulka dveří	kus	2,000	26 715,57	53 431,14	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	53 431,14	0,00	0,000	0,00
128	K	767D4-P	DVEŘE INTER., JEDNOKŘÍDL., plně, 800/2200 mm, otočné, ocelové, vč. zárubně, mířky 100/500, vč. kování kliky/klika nerez mat, D+M, vč. dopravy, viz tabulka dveří	kus	2,000	29 164,40	58 328,80	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	58 328,80	0,00	0,000	0,00
129	K	767D5-L	DVEŘE INTER., JEDNOKŘÍDL., plně, 900/2200 mm, otočné, DP3 C2, samozavírač, otočné, ocelové, vč. zárubně, mířky 100/500, vč. kování kliky/klika nerez mat, D+M, vč. dopravy, viz tabulka dveří	kus	2,000	16 704,19	33 408,38	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	33 408,38	0,00	0,000	0,00
130	K	767D5-P	DVEŘE INTER., JEDNOKŘÍDL., plně, 900/2200 mm, otočné, DP3 C2, samozavírač, otočné, ocelové, vč. zárubně, mířky 100/500, vč. kování kliky/klika nerez mat, D+M, vč. dopravy, viz tabulka dveří	kus	1,000	27 840,32	27 840,32	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	27 840,32	0,00	0,000	0,00
131	K	767D6-P	DVEŘE INTER., JEDNOKŘÍDL., plně, 800/2200 mm, otočné, ocelové, vč. zárubně, mířky 100/500, vč. kování kliky/klika nerez mat, D+M, vč. dopravy, viz tabulka dveří	kus	2,000	27 473,94	54 947,88	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	54 947,88	0,00	0,000	0,00
132	K	767D7-L	DVEŘE INTERIÉROVÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, plně, 800 x 2 2000 mm, ocelové, vč. kování kliky-klika nerez, D+M, vč. dopravy, viz tabulka dveří	kus	1,000	30 834,82	30 834,82	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	30 834,82	0,00	0,000	0,00
133	K	767D7-P	DVEŘE INTERIÉROVÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTOČNÉ, plně, 800 x 2 2000 mm, ocelové, vč. kování kliky-klika nerez, D+M, vč. dopravy, viz tabulka dveří	kus	1,000	27 473,94	27 473,94	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	27 473,94	0,00	0,000	0,00
134	K	767D8-L	DVEŘE INTERIÉROVÉ, přísvětlik 800x780, nadsvětlik 2200x600, prosklené, ocelové, vč. kování kliky-klika nerez, D+M, vč. dopravy, viz tabulka dveří	kus	1,000	102 431,20	102 431,20	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	102 431,20	0,00	0,000	0,00
135	K	767D8-P	DVEŘE INTERIÉROVÉ, přísvětlik 800x780, nadsvětlik 2200x600, prosklené, ocelové, vč. kování kliky-klika nerez, D+M, vč. dopravy, viz tabulka dveří	kus	1,000	102 431,20	102 431,20	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	102 431,20	0,00	0,000	0,00
137	K	767D11-P	DVEŘE INTER., přísvětlik 800x781, nadsvětlik 2200x601, plně, otočné, větr. míř. 66/578, vč. kování kliky-klika nerez, D+M, vč. dopravy, viz tabulka dveří	kus	1,000	17 817,80	17 817,80	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	17 817,80	0,00	0,000	0,00
155	K	767-Z1, Z2a, Z2b	Schodště interiérové, stupně ze sítřzkového plechu tl. 6 mm, 4 ramena, 2 mezpod., vč. kotvení do CLT stěh, vč. madla, vč. KOVÁRSKÉHO NÁTĚRU, madlo NEREZ, D+M	kpl	1,000	178 178,02	178 178,02	95,00	0,950	169 269,17	5,00	0,050	8 908,90	0,00	0,000	0,00
156	K	767D9-23	Přívěsoká vč. přísvětlik 1200x1300 mm, D+M nerez	kpl	1,000	1 057,98	1 057,98	50,00	0,500	528,97	50,00	0,500	528,96	0,00	0,000	0,00
157	K	767D9-24	Nerezová vč. přísvětlik 1200x1300x1500 mm, D+M	kpl	1,000	5 456,70	5 456,70	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	5 456,70	0,00	0,000	0,00
160	K	767D9-27	Box na FCU jednotku, pozink., 600x600x275 mm, D+M	kus	4,000	2 227,23	13 363,38	0,00	0,000	0,00	33,33	2,000	4 454,46	66,67	4,000	8 908,92
161	K	767D9-29, Z10	Schodště exteriérové, ocel S235 J2 kov zinkovaná, včetně schodišťového zábradlí exteriérové, konstrukce jeřáb pozink. 50x20 mm, D+M	kpl	1,000	55 680,63	55 680,63	0,00	0,000	0,00	95,00	0,950	52 896,60	5,00	0,050	2 784,03
162	K	767-D1	Rychloběžná sekční vrata vusvuna, prosklena hliníková, vč. kování, 4000/3900 mm, D+M	kpl	1,000	138 806,25	416 418,75	90,00	2,700	374 776,88	10,00	0,300	41 641,87	0,00	0,000	0,00
163	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámočnické konstrukce v objektech v přes. fi do 12 m	%	68 156,207	1,79	121 999,77	84,45	57 558,236	103 029,24	9,96	16 785,577	12 146,18	5,59	3 812,484	6 824,35
D 771 Podlahy z dlaždic							9 938,83	0,00	0,00	9 938,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
164	K	771575116	Montáž podlah keramických hladkých lepených disperzním lepidlem přes 22 do 25 kg/m2	m2	6,070	890,89	5 407,70	0,00	0,000	0,00	100,00	6,070	5 407,70	0,00	0,000	0,00
165	M	59761-M2	Dlažba keramická 200x200 mm, tvrdá a neroztavená - třířadový povrch	m2	6,677	668,17	4 461,37	0,00	0,000	0,00	100,00	6,677	4 461,37	0,00	0,000	0,00
166	K	998771102	Přesun hmoty tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes. fi do 12 m	t	0,156	447,18	69,76	0,00	0,000	0,00	100,00	0,156	69,76	0,00	0,000	0,00

Smluvní rozpočet								Průběžné		Období (01.08. - 31.08.)				Zůstatek	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
D 776 Podlahy povlakové							129 115,78	0,00	0,00		129 115,78		0,00	0,00	
167	K	776232111	Lepení lamel a čtverců z vinylu 2 složkovým lepidlem	m2	179,470	291,28	37 709,11	0,00	0,000	0,00	100,00	129,460	37 709,11	0,00	0,000
168	M	7841-M5	Homogenní PVC podlahové krytiny, dlažbykové povrchy	m2	136,070	668,17	90 917,89	0,00	0,000	0,00	100,00	136,070	90 917,89	0,00	0,000
169	K	998776202	Přesun římsy procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 285,270	0,38	488,78	0,00	0,000	0,00	100,00	1 285,270	488,78	0,00	0,000
D 781 Dokončovací práce - obklady							201 676,11	63,92	128 921,27		54 865,48		8,87	17 889,36	
170	K	781131207	Montáž izolace náterem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	87,898	111,75	9 770,97	70,00	67,205	6 838,58	30,00	26,231	2 931,29	0,00	0,000
171	M	245512-1	Isolovaná stěna	kg	132,712	89,09	12 266,76	70,00	96 288	8 568,13	30,00	41,314	3 680,63	0,00	0,000
172	K	7814751-1	Montáž obkladů vnitřních keramických, vř. řmelo vhodné pro MVD, 2 x základní vrstva	m2	19,000	890,89	16 932,28	0,00	0,000	0,00	90,00	17,105	15 239,03	10,00	1,901
173	K	781475111-1	Montáž obkladů vnitřních keramických vř. vř. vhodné řmelo	m2	47,436	890,89	77 895,86	70,00	61,205	54 527,10	20,00	17,487	15 579,17	10,00	8,744
174	M	59761-1	Obklad keramiky 200x200, barva hrnedol zelená, dlažba (bez lepidla)	m2	117,060	668,17	78 233,35	70,00	81,960	54 763,35	20,00	23,417	15 646,67	10,00	11,709
175	K	998781202	Přesun římsy procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 951,012	3,37	6 574,91	63,92	1 247,183	4 203,01	27,20	510,768	1 788,69	8,87	173,062
D 783 Dokončovací práce - nátery							198 081,42	0,00	0,00		198 081,42		0,00	0,00	
176	K	783128-1	Náter vodouředitelná lazura stěn a stropů na CLT panely	m2	427,630	161,47	133 637,42	0,00	0,000	0,00	100,00	427,630	133 637,42	0,00	0,000
177	K	783128-2	Náter vodouředitelná lazura stěn a stropů na překážku	m2	372,920	167,04	62 292,56	0,00	0,000	0,00	100,00	372,920	62 292,56	0,00	0,000
178	K	783803110	Provedení penetračního náteru povrchů z desek na bázi eflevo (dřevotřískových, dřevotřískových, cementotřískových apod.)	m2	13,570	133,63	1 813,36	0,00	0,000	0,00	100,00	13,570	1 813,36	0,00	0,000
179	M	58124973-1	Úprava nátěrové penetrace, povrchové úpravy a malby	kg	3,393	100,23	340,08	0,00	0,000	0,00	100,00	3,393	340,08	0,00	0,000
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							1 478,64	0,00	0,00		1 478,64		0,00	0,00	
180	K	784211011	Jednozvrstevné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře odlehčených v místnostech v díl. 3,80 m	m2	52,434	28,20	1 478,64	0,00	0,000	0,00	100,00	52,434	1 478,64	0,00	0,000
D OST Ostatní výrobky							350 676,92	0,00	0,00		179 409,29		48,84	171 273,63	
185	K	OV10	Řezadlo nad umyvadlo 700x700 mm, D=H	kus	5,000	1 113,61	5 568,05	0,00	0,000	0,00	100,00	5,000	5 568,05	0,00	0,000
189	K	OV15	Podlahová fólie z chloropolymeru, náter dle NCS, barvu odsouhlasil architekt, D=H	m	76,000	501,13	38 085,88	0,00	0,000	0,00	100,00	76,000	38 085,88	0,00	0,000
190	K	OV16	Sátní lavice plechová v barvě RAL, barvu odsouhlasil architekt	m	1,000	5 568,06	5 568,06	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	5 568,06	0,00	0,000
191	K	OV17	Sátní stříška v barvě RAL, barvu odsouhlasil architekt	m	1,000	13 363,35	13 363,35	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	13 363,35	0,00	0,000
192	K	OV18	Řezací v barvě RAL, barvu odsouhlasil architekt, D=H	m	8,000	12 171,08	97 368,64	0,00	0,000	0,00	100,00	8,000	97 368,64	0,00	0,000
195	K	OV24	Hydroizolační fólie celostěrová, D=H	kus	1,000	12 806,55	12 806,55	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	12 806,55	0,00	0,000
196	K	O-F	Řezání - svislá část systém pro jednokřídelé podlahy ochrany, D=H	kpl	1,000	27 840,32	27 840,32	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	27 840,32	0,00	0,000
D M Práce a dodávky M							1 936 030,07	97,50	1 887 629,32		48 400,75		0,00	0,00	
D 43-M Montáž ocelových konstrukcí							1 936 030,07	97,50	1 887 629,32		48 400,75		0,00	0,00	
197	K	M-1	Ocelová konstrukce-NOSNÉ RÁMY, včetně doprav, materiálů, montáže a povrchové úpravy	kg	10 780,000	138,09	1 488 610,20	97,50	10 510,500	1 451 394,95	2,50	269,500	37 215,25	0,00	0,000
198	K	M-2	Ocelová konstrukce-ZAVĚŠTRNĚNÍ, včetně doprav, materiálů, montáže a povrchové úpravy	kg	132,000	105,79	35 122,28	97,50	323,700	34 744,77	7,50	8,300	878,06	0,00	0,000
199	K	M-3	Ocelová konstrukce-STŘEŠNÍ SLOUPY, včetně doprav, materiálů, montáže a povrchové úpravy	kg	1 038,000	116,93	128 389,14	97,50	1 070,550	125 179,41	2,50	27,450	3 209,73	0,00	0,000
200	K	M-4	Ocelová konstrukce-STŘEŠNÍ VAZNICI A ŠROUBY, včetně doprav, materiálů, montáže a povrchové úpravy	kg	1 036,000	111,36	215 592,96	97,50	1 887,600	210 203,14	2,50	48,400	5 389,82	0,00	0,000
201	K	M-5	Ocelová konstrukce-STĚNOVÉ PĚZDÍKY, včetně doprav, materiálů, montáže a povrchové úpravy	kg	619,000	106,91	68 315,49	97,50	623,025	66 607,60	2,50	15,975	1 707,89	0,00	0,000
O 01a ZTI-vnitřní instalace							557 701,96	73,54	410 125,98		103 655,09		7,88	43 920,89	
D PSV Práce a dodávky PSV							557 701,96	73,54	410 125,98		103 655,09		7,88	43 920,89	
D D1 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE-Potrubií kanalizace - včetně tvarovek, objímků, tlumících podložek, protipřelízní							237 731,35	95,99	228 193,26		9 538,09		0,00	0,00	
13	M	Pol13a	podlahová vodní systémka, vodotěrný oděk DN100, dřevěná konstrukce, včetně kaliny kříd, řeznou zápatkovou úpravou, technická	ks	2,000	4 771,83	9 543,66	50,00	1,000	4 771,83	50,00	1,000	4 771,83	0,00	0,000

Smluvní rozpočet																
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Celková cena	%	Prostaveno		Období (01.08. - 31.08.)			Zůstatek		
									Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena	
6	K	181351113	Rozprostření omítky tl vstvy do 200 mm pl přes 500 m ² v rovné nebo ve svahu do 1:5 strojně	m ²	742,200	13,06	10 212,92	50,00	391,000	5 106,46	50,00	391,000	5 106,46	0,00	0,000	0,00
D 4 Vodovodné konstrukce							28 326,78	52,53	14 879,90		13 446,88			0,00	0,00	
11	K	434311115-1	Schodišťové stupně dusané na tvárně z betonu U, C 20/25, vř. žaluzy	m	10,500	2 561,31	26 893,76	50,00	5,250	13 446,88	50,00	5,250	13 446,88	0,00	0,000	
D 5 Komunikace pozemní							1 092 115,71	28,91	315 701,27		776 414,44			0,00	0,00	
14	K	564971111	Podklad ze třířadové šd plochy přes 100 m ² tl 250 mm	m ²	742,200	325,38	241 431,96	52,63	390,500	127 060,89	47,37	351,500	114 371,07	0,00	0,000	
15	E	581141215	Kryt cementobetonový vorovek skupiny CB III tl 240 mm	m ²	151,000	1 150,66	474 081,66	0,00	0,000	0,00	100,00	351,000	474 081,66	0,00	0,000	
16	K	567121114	Podklad ze směsi stmelene cementem SC C 3/4 (SC I) tl 150 mm	m ²	451,200	389,29	136 640,79	0,00	0,000	0,00	100,00	351,000	136 640,79	0,00	0,000	
19	K	59621263-1	Kladiení betonové řířazby komunikace pro pěší strojně tl 80 mm pl do 300 m ²	m ²	55,200	278,40	18 096,00	0,00	0,000	0,00	100,00	65,000	18 096,00	0,00	0,000	
20	M	59245-1	Plachta šifonová nepříšná 20x4 cm, dle tabulky ověřená 5032	m ²	56,300	501,13	33 224,92	0,00	0,000	0,00	100,00	66,300	33 224,92	0,00	0,000	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							13 037,32	0,00	0,00		13 037,32			0,00	0,00	
23	K	914111121	Montáž světlé dopravní značky do velikost 2 m ² objemkam na sloupěk nebo kožulu	kus	4,000	445,02	1 780,08	0,00	0,000	0,00	100,00	4,000	1 780,08	0,00	0,000	
24	M	40445625	Informační značka zjednotěná (P9, (P1), (P1) - 073 x 500x300mm	kus	1,000	863,05	863,05	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	863,05	0,00	0,000	
25	M	40445609	světlé dopravní značení P1, P4 300mm	kus	1,000	964,39	964,39	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	964,39	0,00	0,000	
26	M	40445650	světlé dopravní značení P7, P11, P11 300x300mm	kus	1,000	487,76	487,76	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	487,76	0,00	0,000	
27	M	40445620	světlé dopravní značení P9, P11 300x300mm	kus	1,000	1 007,82	1 007,82	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	1 007,82	0,00	0,000	
28	K	914511111	Montáž sloupku dopravní značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	4,000	326,52	1 306,08	0,00	0,000	0,00	100,00	4,000	1 306,08	0,00	0,000	
29	M	40445325	světlé dopravní značení Zs tl 300mm x 3,5m	kus	4,000	742,78	2 971,12	0,00	0,000	0,00	100,00	4,000	2 971,12	0,00	0,000	
30	K	915121121	Vodovodné dopravní značení vodící čáry přerušované tl 250 mm základní bílá barva	m	10,500	11,53	121,07	0,00	0,000	0,00	100,00	10,500	121,07	0,00	0,000	
31	K	915121111	Vodovodné dopravní značení vodící čáry souvislé s 250 mm základní bílá barva	m	165,000	21,43	3 535,95	0,00	0,000	0,00	100,00	165,000	3 535,95	0,00	0,000	
D 99# Přesun hmot							3 942,00	0,00	0,00		3 942,00			0,00	0,00	
32	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamenné, monolitickým betonovým nebo žitným	t	64,108	54,70	3 506,71	0,00	0,000	0,00	100,00	64,108	3 506,71	0,00	0,000	
33	K	998225191	Připávek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamenné, žitným, betonovým dn 1000 m	t	64,108	6,79	435,29	0,00	0,000	0,00	100,00	64,108	435,29	0,00	0,000	
0 02# 04-ZT							558 086,98	52,25	291 577,54		205 282,96			10,97	61 226,48	
D 03 Línové řáby							283 726,27	87,57	248 446,98		28 619,83			2,35	6 659,46	
7	K	Pol5	Linový řáb, světlá šířka 150mm, výška 280mm, délka 7,66 m, 2x odtok DN160, pojízdivá mlč, včetně kalového koše	ks	1,000	12 472,46	12 472,46	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	12 472,46	0,00	0,000	
9	K	Pol7	Uliční vpust DN400, vodovodný odtok DN200, dodávka včetně roštu 500x500 - D400 a kalového koše	ks	1,000	8 352,09	8 352,09	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	8 352,09	0,00	0,000	
11	K	Pol8	Litnový kružový poklop s rámem průměr 600mm čísnost 0400	ks	2,000	3 897,64	7 795,28	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	7 795,28	0,00	0,000	
D 05 VODOVOD							2 828,20	82,71	1 448,20		980,00			0,00	0,00	
14	K	Pol13	PE100 SDR11 125x114, Polokolařatové PP-RCT -čtěstě tvarovek, rávelky, sekundárních konstrukcí, polárních průstuhů, objímek a kotvení	m	16,000	122,50	1 960,00	50,00	8,000	980,00	50,00	8,000	980,00	0,00	0,000	
D 06 Ostatní							190 204,63	7,61	14 521,50		175 683,13			0,00	0,00	
17	K	Pol15	Stavební příprava	kg	1,000	11 136,13	11 136,13	50,00	0,500	5 568,07	50,00	0,500	5 568,07	0,00	0,000	
18	K	Pol17	Výkopové práce	m ³	116,000	276,40	32 294,40	5,00	5,800	1 611,72	95,00	110,200	30 679,68	0,00	0,000	
19	K	Pol18	Půdyp (100mm), Obvod (300mm nad trubku) - písek frakce 0-4mm	m ³	36,000	668,17	24 054,12	5,00	1,800	1 202,71	95,00	34,200	22 851,41	0,00	0,000	
20	K	Pol19	Zpětný zácvp vytěženou zeminnou včetně tuznění	m ³	51,000	222,72	11 358,72	5,00	2,550	567,94	95,00	48,450	10 790,78	0,00	0,000	
21	K	Pol20	montáž řetězové kanalizace	kg	1,000	55 680,63	55 680,63	5,00	0,050	2 784,03	95,00	0,950	52 896,60	0,00	0,000	
22	K	Pol21	montáž vodovodu	kg	1,000	55 680,63	55 680,63	5,00	0,050	2 784,03	95,00	0,950	52 896,60	0,00	0,000	
0 02# Elektromontáže							222 968,04	0,00	0,00		199 660,13			10,45	23 307,91	
D M Práce a dodávky M							222 968,04	0,00	0,00		199 660,13			10,45	23 307,91	
D 21-M Elektromontáže							222 968,04	0,00	0,00		199 660,13			10,45	23 307,91	
1	K	Pol1	ČTYK I - 4x50 mm ² vř. montáže	m	70,000	941,00	65 870,00	0,00	0,000	0,00	100,00	70,000	65 870,00	0,00	0,000	

Smluvní rozpočet						Prostaveno				Období (01.08. - 31.08.)				Zůstatek		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
2	K	Pol1a	Projektová dokumentace-skutčné provedení	kpl	1,000	7 795,29	7 795,29	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	7 795,29	0,00	0,000	0,00
3	K	Pol2	CVKV I - 4x25 mm3 vč. montáže	m	70,000	485,54	33 987,80	0,00	0,000	0,00	100,00	70,000	33 987,80	0,00	0,000	0,00
4	K	Pol3	CVKV I 3x6 vč. montáže	m	170,000	113,59	19 310,30	0,00	0,000	0,00	100,00	170,000	19 310,30	0,00	0,000	0,00
5	K	Pol4	Chráněná kápěř 63 KP0903 vč. montáže	m	190,000	106,91	20 312,90	0,00	0,000	0,00	100,00	190,000	20 312,90	0,00	0,000	0,00
6	K	Pol5	Fezn kulatina 10 mm vč. montáže	m	170,000	158,13	26 882,10	0,00	0,000	0,00	100,00	170,000	26 882,10	0,00	0,000	0,00
10	K	Pol9	19 Kamny FULL HD [lehká kovací arkó] vč. montáže	ks	2,000	9 410,03	18 820,06	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	18 820,06	0,00	0,000	0,00
11	K	Pol10	Pomocný materiál	kpl	1,000	5 681,58	5 681,58	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	5 681,58	0,00	0,000	0,00
O 03 VRN						417 604,74	89,87			375 287,47			42 317,27	0,00		0,00
D VRM Vedlejší rozpočtové náklady						417 604,74	89,87			375 287,47			42 317,27	0,00		0,00
D VRM1 Průzkumné, geodetické a projektové práce						38 976,44	91,43			35 635,61			3 340,83	0,00		0,00
1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1,000	22 272,25	22 272,25	92,50	0,925	20 601,83	7,50	0,075	1 670,42	0,00	0,000	0,00
2	K	010001000-1	Průzkumné, geodetické a projektové práce-Vestavba	kpl	1,000	16 704,19	16 704,19	90,00	0,900	15 033,78	10,00	0,100	1 670,41	0,00	0,000	0,00
D VRN3 Zařízení staveniště						311 811,54	90,71			282 857,58			28 953,96	0,00		0,00
3	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	55 680,63	55 680,63	92,50	0,925	51 508,56	7,50	0,075	4 172,07	0,00	0,000	0,00
4	K	030001000-1	Zařízení staveniště-Vestavba	kpl	1,000	33 408,38	33 408,38	92,50	0,925	30 902,77	7,50	0,075	2 505,61	0,00	0,000	0,00
5	K	030001000-2	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště-Vestavba	kpl	1,000	222 722,53	222 722,53	90,00	0,900	200 450,25	10,00	0,100	22 272,28	0,00	0,000	0,00
D VRN4 Inženýrská činnost						33 408,38	85,00			28 397,14			5 011,24	0,00		0,00
6	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	33 408,38	33 408,38	85,00	0,850	28 397,14	15,00	0,150	5 011,24	0,00	0,000	0,00
D VRN9 Ostatní náklady						33 408,38	85,00			28 397,14			5 011,24	0,00		0,00
7	K	090001000-1	Ostatní náklady-Vestavba	kpl	1,000	33 408,38	33 408,38	85,00	0,850	28 397,14	15,00	0,150	5 011,24	0,00	0,000	0,00